平成22年6月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日）

平成22年6月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

平成22年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成21年12月31日)

平成22年6月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年7月1日～平成22年6月30日）

修正の理由
 平成２２年３月期第３四半期以降、当社グループの主力事業である港湾貨物の取扱量が前回の発表時に比べ予想を上
回る回復を示したことと、新たにグループに加わったチューゲキ（株）の業績が好調であったことから連結の売上高が増加
する見込みです。
また、グループを挙げて業績の向上に努めました結果、当初計画に対し増収、増益となることが予想されることから、連結
及び個別の通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

平成22年8月11日
各 位

上場会社名 伏木海陸運送株式会社
代表者 代表取締役社長 田中 清夫
（コード番号 9361）
問合せ先責任者 取締役総務部長 吉川 辰彦
（TEL 0766-45-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回発表予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,100 110 110 40 3.10
今回発表予想(B) 9,444 234 290 121 9.46
増減額(B-A) 344 124 180 81
増減率(%) 3.8 112.7 163.6 202.5
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

10,256 341 302 209 16.26

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回発表予想(B) ― ― ― ― ―
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成21年6月期第2四半期）

― ― ― ― ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,200 30 50 10 0.77
今回発表予想(B) 7,000 80 126 49 3.77
増減額(B-A) △200 50 76 39
増減率(%) △2.8 166.7 152.0 390.0
（ご参考）前期実績
（平成21年6月期）

8,230 257 191 115 8.87